Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-390
Tel/Fax: (17) 3202-1410 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br

Prefeitura de São José do Rio Preto, 09 de junho de 2021. Ano XVIII - nº 5285 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
TERMO DE ADITAMENTO
CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO – ESTAÇÃO RODOVIÁRIA
Nº030 /2017- Box nº 11 – medindo 7,04m²
PERMISSIONÁRIA:-REUNIDAS TURISMO S.A
Resolvem de comum acordo aditar o contrato de permissão de uso, celebrado em 01 de
Novembro de 2017, nos seguintes termos e condições:
CLAUSULA PRIMEIRA: A razão social da empresa CONTRATADA, ante os termos de alteração
contratual apresentada, passa ser REUNIDAS TRANSPORTES S/A, mantendo-se os
inalterados os demais dados cadastrais, procedendo-se as alterações de praxe.
CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas do contrato de permissão de uso em questão,
permanecem inalteradas.
São José do Rio Preto, 01 de Junho de 2.021.

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br

	CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO – ESTAÇÃO RODOVIÁRIA
	Nº030 /2017- Box nº 11 – medindo 7,04m²